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1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
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1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’mızı Tuzla sahil tören alanında 

temsili bir heyetle denize çelenk 
bırakarak kutladık. 

Törene, Gemi Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın  

Salih BOSTANCI, Başkan Yardımcısı Sayın 
Mustafa Kürşat PEKŞEN ve Sayman Üye 

Sayın Bülent GÜZELDEREN katılım 
sağladılar. 



Rhino 3d ile Gemi ve Yat Tasarımı Eğitimi 

GMO GEMİSEM tarafından uzak 
erişim ile düzenlenen "Rhino 3d ile 
Gemi ve Yat Tasarımı Eğitimi" nin 

son dersleri 4-5 Temmuz 2020 
tarihlerinde gerçekleştirildi. 

 
Eğitim, üyemiz Sayın Doğuhan 

Hazar CENGİZ tarafından verildi. 
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TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları Toplantısı 

23 Temmuz 2020 tarihinde TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Yönetim Kurulu 
Başkanları ortak toplantısı gerçekleştirildi. 

Online olarak yapılan toplantıya, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Genel 
Sekreteri Sayın Orçun BALBAŞ katılım sağladı. 
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GMO Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Adayları Seçildi 

Türk Loydu Vakfı’nın 64.Olağan Genel Kurulu kapsamında,  
Türk Loydu Vakfı Yönetim Kuruluna aday olarak, TMMOB Gemi Mühendisleri 

Odası’nı temsil edecek üyelerin belirlenmesi amacıyla, TMMOB Gemi 
Mühendisleri Odası’nın Ana Yönetmeliğinin 50. Maddesi hükümlerince 

seçimler tamamlandı. 
Seçimli Olağan Toplantı, 26 Temmuz 2020 Pazar günü saat 10:00’da Oda Genel 

Merkezi’nde başladı. 
Toplantı, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Salih Bostancı’nın açılış konuşması ile başladı. 
Ardından Divan Kurulu Üyeleri oy birliği ile seçildi. Aday adaylarının kendilerini 
tanıtıcı konuşmaları ardından seçim 14:00’da 2 Kademeli olarak tamamlandı.  
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GMO Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Adayları Seçildi 

Odamızın Ana Yönetmeliği 50. Maddesi hükümleri kapsamında, 26 Temmuz 
2020 tarihinde sonuçlanan seçimlerde, Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Adayı 

olarak seçilerek odamızı temsile hak kazanmış üyelerimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

Dündar  
TALAZAN 

Bülent  
ALNIAÇIK 

S.Akın  
TUZCUOĞLU 

Mustafa 
ZORLU 

Can 
DURGU 

Onur  
ÇOPUROĞLU 

İlker 
ÖZYILDIZ 

Serdar 
YARAŞ 

Gürsel 
YILDIZ 

A.Süphan 
PEKGÜN 

1. Kademede  38  delege oy kullandı. Yapılan sayım sonucunda salt 
çoğunluk esasına göre seçilen 6 (altı) aday adayı belirlendi. 

2. Kademede  37  delege oy kullandı. Yapılan sayım sonucunda en 
yüksek oyu alan 4  aday adayı seçilerek, toplam 10 Türk Loydu 

Vakfı Yönetim Kurulu Adayı belirlendi. 



Planlanan Eğitim 

Seminer başvuru formunuzu doldurup katılım için yeterli şartları sağladığınıza dair belgelerin 

GMO'ya iletilmesi ardından inceleme yapılacak ve sonuç tarafınıza bildirilecektir.Sonucun olumlu 

olması sonrasında kesin kayıt alınacaktır. 

SEMİNER BAŞVURU FORMU 

GEMİ VE SU ARAÇLARINDA GAZDANARINDIRMA YÖNETMELİĞİ  

DETAYLI BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ 

Endaze Bülteni 

TMMOB 
Gemi Mühendisleri Odası 

TEMMUZ 2020 

Gaz Ölçüm Uzmanı Semineri Yer ve Tarihleri 
Seminer Tarihi 10- 15 Ağustos 2020 
Seminer Tarihi 07 - 12 Eylül 2020 
Seminer Tarihi 12 - 17 Ekim 2020 
Seminer Tarihi 16 - 21 Kasım 2020 
Seminer Yeri : Holiday Inn İstanbul Tuzla Bay 
Seminer Yeri Adresi: Guzelyali Mah, Sahil Blv. No:72, 
34903 Pendik/İstanbul 

http://www.gmo.org.tr/upl/misc/GEM%C4%B0SEM/BASVURU.pdf
http://www.gmo.org.tr/upl/misc/GEM%C4%B0SEM/YONETMELIK.pdf
http://www.gmo.org.tr/upl/misc/GEM%C4%B0SEM/BROSUR.pdf


Planlanan Eğitim 

Gaz Ölçüm Semineri İle İlgili Genel Bilgiler  
 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından, 17 Ocak 2020 tarihinde 31011 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan  “Gemi Ve Su 

Araçlarında Gazdan Arındırma Yönetmeliği»’nde Odamız Gaz Ölçüm Uzmanı Semineri düzenleme konusunda 

yetkilendirilmiştir. 

  

Gaz Ölçüm Uzmanı Semineri’ne kimler katılabilir ? 

 
Seminere aşağıda belirtilen yeterlikteki kişiler katılabilir: 

Üniversitelerin lisans düzeyinde öğretim veren mühendislik veya fen fakültelerinden mezun ve en az 2 yıl tersane veya 

gemide çalışmış veya en az 1 yıl bakım, onarım veya gemi söküm tesisinde çalışmış olan kimya mühendisleri, kimyagerler, 

makine mühendisleri. 

Gemi Mühendisleri Odasına kayıt şartlarını taşıyan mühendisler. 

Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odasına kayıt şartlarını taşıyan mühendisler. 

  

Gaz Ölçüm Uzmanı olabilmenin aşamaları nelerdir ? 

 
Gemi Mühendisleri Odası seminer sonrasında katılımcıları sınava tabii tutmadan Katılım Sertifikası verir. 

Katılım sertifikasına sahip kişiler; T.C. UAB Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü tarafından www.tkygm.gov.tr/index 

internet sitesinde ilan edilen sınava başvuruda bulunma hakkına sahip olurlar. 

Sınavdan başarılı olan kişilerin listesi aynı internet sitesinde yayımlanır. 

Sınava katılmayanların ve sınavlarında başarısız olan adayların, sonraki 2 sınav başvurusunda önceki başvuruda sunduğu 

seminer katılım sertifikası geçerli kabul edilir. Bu sınavlarda da başarılı olamayanların tekrar gaz ölçüm uzmanı seminerine 

katılımı gereklidir. 

  

Gaz Ölçüm Uzmanı Yetki Belgesi geçerlilik süresi nedir? 

 
Gaz ölçüm uzmanı yetki belgesinin geçerlilik süresi belge düzenleme tarihinden itibaren 5 yıldır. 

  

Gaz Ölçüm Uzmanı Yetki Belgesi sertifikasına sahip kişilerin yetkinliği 

nelerdir? 

 
Türk deniz yetki alanlarında veya iç sularında bulunan inşa, tadilat, bakım, onarım ve söküm işlemlerinde, tehlikeli mahallere 

emniyetli giriş ve bu mahallerde soğuk veya sıcak çalışma yapılabilmesi için gaz ölçümü yapılacak Türk ve yabancı bayraklı 

tüm gemi ve su araçlarını kapsar.  

Eğitim Ücreti  

GMO Üyesi Olan Kişiler:4500 TL 

GMO Üye Olmayan Kişilere: 6500 TL 

  

BAŞVURU VE KAYIT  - Tuğba TİKTAŞ - Tel: 0216 447 40 30  - Dahili 21 - Faks: 0216 447 40 33 

Mail: tugbatiktas@gmo.org.tr / gmo@gmo.org.tr  Adres: Postane Mah. Gölboyu Nil Sok. No:10   

PK.34940 Tuzla/İstanbul Faks veya e-posta ile başvuruda bulunabilirsiniz. 
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Gemi ve Deniz Teknolojisi Dergisi’nin 217. Sayısı Çıktı! 
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Değerli Meslektaşlar ve Okurlar, 
  
Dünyada yaşanan Kovid19 salgını beklenmedik bir çapta 
günlük hayatı, eğitim-öğretim, kamu hizmetleri, işçi ve iş 
hayatını etkiledi. Halen etkileri devam eden bu süreçte 
sizlere sağlık ve esenlikler diliyoruz.  
Bu dönem içerisine denk gelen önemli bir gün olan 23 
Nisan 1920 tarihinde açılan Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kuruluşunun 100. yılını ve tüm çocukların 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlarız. Bu bayram 
münasebeti ile her yıl olduğu gibi GMO tarafından 
“Hayalindeki Gemi” konulu resim yarışması 
düzenlenmiştir. 217nci sayımızda Alan Editörlerimizi 
kurarak dergimizin editörlük yapısını güçlendirdik. TR 
Dizin 2020 kriterleri çerçevesinde hazırlıklarımızı 

tamamladık.    Bu sayıda dört makale sunuyoruz. Ayşe 
Eylül Şentürk ve Doç.Dr. Elif Oğuz’un yazdığı Karasal ve 
Deniz Üstü Rüzgâr Çiftliklerinin Ekonomik ve Çevresel 
Etkilerinin İncelenmesi adlı makalede önemli bir 
sonuç sunulmuştur.  

Deniz üstü rüzgâr çiftliğinin daha maliyetli bir teknoloji (asitleştirme hariç) olmasına rağmen daha 
çevre dostu bir sistem olduğu vurgulanmıştır. İki Gemi Baş Tasarımı İçin Dalga Eğilme Moment 
Analizi Üzerine Bir Çalışma başlıklı makale Doç.Dr.Özgür Özgüç tarafından sunulmuştur. Türk Arama 
ve Kurtarma Organizasyonu, Arama ve Kurtarma Bölgeleri ve Uluslararası İş Birliği 
Faaliyetleri/Yaşanan Anlaşmazlıkları başlıklı makale Turuğsan Olgaç ve Doç.Dr. Ali Cemal Töz 
tarafından hazırlanmıştır. Dr.Öğr.Üyesi Naz Yılmaz Gemi Direnci ve Sevk Performansının Gemi 
Ölçeğinde Seyir Testleri ile Sayısal Doğrulaması başlıklı makalesinde, başarılı bir HAD modeli 
geliştirilerek gerçek gemi seyir tecrübelerinden video ve ölçümlerden elde edilen direnç, açık-su 
pervane ve güç davranışı ile pervanedeki kavitasyon bölgeleri karşılaştırılmıştır.  
  
Siz, sevdikleriniz ve çalışma arkadaşlarınızın bu zor dönemi sağlık ve güven içerisinde geçirmenizi 
dileriz.  
  
Saygılarımızla. / Gemi ve Deniz Teknolojisi Dergisi Yayın Kurulu  
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COVID-19 taşıyıcısı Bulaşma ihtimali %70 

COVID-19 taşıyıcısı Bulaşma ihtimali %5 

COVID-19 taşıyıcısı Bulaşma ihtimali %1,5 

Risk Oranını İndirmek Bizim Elimizde! 
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Özel Günler 
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Sektörden Haberler 
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http://www.netahaber.com/sanmarin-yeni-
serisi-iyidere-ingiltere-yolcusu/ 

Römorkör inşasında dünya markası 
haline gelen Sanmar Tersanesi, İngiltere 
merkezli Targe Towing için 2 römorkör 

inşa edeceğini duyurdu. Sanmar bu 
siparişler birlikte 1200 RAmpler Robert 

Allan tasarımı ‘‘İYİDERE’’ serisini 
portföyüne ekleyecek. 

http://www.netahaber.com/sefine-
tersanesinden-norvece-5-elektrikli-feribot/ 

Sefine Tersanesi, Norveçli Boreal ile 5 
elektrikli feribot inşası konusunda 

anlaşmaya vardı. 

Yalova’nın Altınova ilçesi 
Tersaneler Bölgesinde bulunan 

Cemre Tersanesi Norveçli 
Havyard Group için inşa ettiği 

Kristiansund adlı canlı balık 
taşıma gemisini denize indirdi. 

http://www.netahaber.com/cemre-tersanesi-
kristiansundi-suyla-bulusturdu/ 
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Sağlık Köşesi: Deniz ve Havuzlar Koronavirüs Riski Taşıyor Mu? 
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Oda Sıcaklığındaki Suda 12 Saat Yaşıyor 

Koronavirüsün, oda sıcaklığındaki bir suyun içinde on iki saate kadar yaşadığı, 

kanalizasyon aracılığı ile deniz, nehir ve göllere taşınabildiği bilinmektedir. ABD 

Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi’nin (CDC) internet sitesinde, virüsün havuz, 

spa, hamam gibi ortamlardan bulaştığına dair herhangi bir kanıt olmadığı 

belirtilmiştir. 

Koronavirüsün sudan bulaşma 

ihtimali ne kadar düşük olsa da, 

sosyal mesafe kuralına, maske 

kullanımına ve el hijyenine 

dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Denizdeki Yoğun Tuz Virüsü Etkisiz Kılabilir 

İspanya'da Bilimsel Araştırmalar Üst Konseyi (CSIC), denizde çözülme olması ve 

yoğun tuz bulunmasının virüsü etkisiz kılabileceğine yönelik açıklamaları, 

İngiltere'de ise Havuz Suyu Değerlendirme ve Danışma Grubu’nun (PWTAG), 

salgın sırasında yüzmenin genel olarak güvenli olduğunu belirtmesi, virüsün su ile 

bulaşmasında risk yok şeklinde yorumlanabilir. 

 

Bu bilgiler belki de sizlerin geçmişte olduğu gibi özgürce deniz ve havuz suyundan 

yararlanabilme isteğini canlı tuttuğu için, kendinizi bu konuda iyi ve mutlu 

hissedebilirsiniz. Virüsün deniz veya havuzdan bulaştığını gösteren kesin bir bilgi 

yoktur. Mevcut bilgilerin kanıt temelli bilgiler olmadığını, virüsün sudan bulaşma 

olasılığının çok düşük olduğu söylenmektedir. 

https://www.cnnturk.com/saglik/havuz-ve-denizden-koronavirus-bulasir-mi 



Sağlık Köşesi: Deniz ve Havuzlar Koronavirüs Riski Taşıyor Mu? 
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Sosyal Mesafeyi Mutlaka Korumalıyız 

En önemli kural, sosyal mesafenin 

korunması, maske kullanımına ve 

hijyene sıkı sıkı uyulmasıdır. Virüs 

havuz içinde klordan etkilenebilir ya da 

deniz suyunun tuzuyla pasif olabilir. 

Korunma yöntemleri ihmal edildiğinde 

bulaşma kaçınılmaz olacaktır. 

Maalesef virüsün boyut değiştirme 

potansiyeline sahip olduğunun ortada 

olduğunu bilmek gerekmektedir. 

Koronavirüsün bulaştığı fakat bazı 

kişilerde hastalığın yaygın 

semptomları ortaya çıkmadığı yani 

kendisi hiçbir hastalık belirtisi 

göstermeyen, kişilerin varlığı yine 

bulaşma konusunda dikkat edilmesi 

gereken önemli bir noktadır. 

 

Kalabalık Olmayan Saatleri 
Tercih Edin! 

Bunaltıcı sıcaklarda, kalabalık olmayan 

saatleri tercih edilmelidir. Öncesinde 

ve sonrasında duş almak koşuluyla 

kısa süreli havuz ve deniz suyundan 

yararlanabilirsiniz. Bu süreçte sürenin 

ve sıklığına dikkat edilmesi 

gerekmektedir. 

https://www.cnnturk.com/saglik/havuz-ve-denizden-koronavirus-bulasir-mi 



Türkiye’de Görülmesi Gereken Yerler - 8. Bölüm 

Olimpos, Antalya 

Ünü Türkiye sınırlarını aşan Alaçatı, 
İzmir Çeşme’ye bağlı bir mahalle. 
Arnavut kaldırımlı taş sokakları, 

rengarenk butik otelleri, konsept 
atölyeleri, hoş kafeleri ve Ege 
mutfağından lezzetler sunan 

restoranları ile Alaçatı, yaz aylarında 
yerli ve yabancı binlerce ziyaretçiyi 

ağırlıyor.  Alaçatı aynı zamanda 
dünyanın en iyi rüzgar alan 

bölgelerinden. Rüzgar sörfü eğitimi 
veren okullar, muhteşem plajlar ve 

fotoğraf stüdyosuna dönüşen sokakların 
tadını çıkarın. 

Türkiye’de gençlerin tatil ve kamp 
denildiğinde aklına ilk gelen yerler 

arasında 
bulunan Olimpos, Antalya‘nın 

Kumluca ilçesinde. Daha çok sırt 
çantalı gezginler ve üniversite 

öğrencilerinin tercih ettiği bölge Antik 
Likya Yolu’nun üzerinde. Olimpos 

Antik Kenti’nin de yer aldığı 
muhteşem bir kumsala sahip olan 
Olimpos’ta çok sayıda bungalov ve 

ağaç evden oluşan pansiyon var. 

https://gezievreni.com/turkiyede-gorulmesi-gereken-
yerler/16/ 

Alaçatı, İzmir 
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https://gezievreni.com/turkiyede-gorulmesi-gereken-
yerler/15/ 



Üyelerimizden Haberler 

Yeni Üyelerimize Hoş Geldin Diyoruz 

Sicil No          Adı Soyadı                            Mezun Olduğu Okul 
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4225 Umay BOZKARA KTÜ Gemi İnşaatı Gemi Makinaları Mühendisliği 

4226 Fahrettin Kutay GÜLER İTÜ Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği 

4227 Mustafa EKER YTÜ Gemi İnşaatı Gemi Makinaları Mühendisliği 

4228 Ömer BİRLER İTÜ Gemi İnşaatı Gemi Makinaları Mühendisliği 

4229 Emre URUN PRÜ Gemi İnşaatı Gemi Makinaları Mühendisliği 

Yeni Evlenen Üyelerimize Mutluluklar Diliyoruz 

22.07.2020 tarihinde 3904 sicil numaralı üyemiz Varol Reyhanoğlu ve 

eşi Gülden Reyhanoğlu dünya evine girdi.  



Üyelere Özel İndirimler 
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